МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №125»
Мира ул. 88/1, г. Краснодар, 350033 тел./факс (861) 2 – 148 –148; 214 – 75 – 36

e-mail: mdoy_125@mail.ru

                                                П Р И К А З

от 09.01.2024 г.                                                                                                                 № 54

                                                                     г.Краснодар

 Об утверждении Порядка и основания перевода, отчисления воспитанников

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 125»

В целях приведения локальных актов ДОУ в соответствие с

действующим законодательством, на основании Закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 –ФЗ, приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 21.01.2019 № 30 «О внесении

изменений в Правила  и условия осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования, в другие

организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и направленности,

утвержденные приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 28.12.2015 № 1527»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Утвердить Прилагаемый Порядок и основания перевода,

отчисления воспитанников из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 125» (приложение 1).

2. Утвердить форму заявления о переводе (приложение 2).

3. Утвердить форму заявления об отчислении в порядке перевода в

принимающую организацию (приложение 3).

4. Разместить Порядок и основания перевода, отчисления

воспитанников из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 125» на

стенде организации и официальном сайте.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 125»                                                                  /Киракосова З.С./

		2024-01-17T10:45:20+0300
	Киракосова Зинаида Семеновна